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Ne mbledhjen e XLIII te radhes te mbajtur me date 27.04.2023, Senati Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohet kerkesa e Parlamentit Studentor me Ref.Nr. 04/574 te dates 23.03.2023 , qe te lejohet 
afati i provimeve te prillit 2023, me dy provime dhe te vlej per kusht per te gjitha programet ne 
Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan. 

Orari i provimeve te dorezohet nga dekanet e njesive akademike deri me date 28.04.2023 , ne 
zyren e IT-se, ne UKZ, paraqitja e provimeve te jete deri me 02.05.2023 , ndersa provimet dote 
mbahen nga data 03 deri 12 maj 2023. 

Vendimi i dergohet: 

I . Parlamentit Studentor 

2. Njesive akademike 

3. Zyra e IT-se 

4. Arkivit 


